
 

                                                               

 

 

                       REPUBLIKA E KOSOVËS-KOMUNA  VUSHTRRI 

               

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT 

10.Nr.  332    /18 

Datë: 25.04.2018  

Njoftim 

Drejtoria e Arsimit në Vushtrri bazuar në konkursin 10 Nr.291/18 të datës 13.04.2018  dhe në 

intervisten më shkrim të mbajtur më datë 24.04.2018 për lëndën Gjuhë gjermane me kohë të caktuar 

për SHFMU’’A.Z.Çajupi’’ Vushtrri,  i fton të marrin pjesë në intervisten me gojë kandidatët e listës së 

ngushtë me datë 26.04.2018 në ora 14:00 në zyren Nr.4 të e DKA-së . 

Kandidatët :  

Pranvera Njazi Hoxha 

Shqipe  Zahiti 

Elhame Morina Hajrizi 

 

 

 

 

 


